Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа №21»

Советского района г.Казани
ПРИКАЗ

№ 29

от 13 мая 2016 г.
О создании комиссии

по противодействию  коррупции
В целях повышения эффективности работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБУДО «Детская музыкальная школа №21»
        Приказываю:

         1.Утвердить:

1.1.  комиссию по противодействию  коррупции в следующем составе:

    Бабушкин Иван Александрович- председатель Комиссии;
    Камалова Алина Фатавиевна – заместитель председателя Комиссии;
    Демина Анна Александровна, преподаватель – секретарь Комиссии;

    Перминова Полина Игоревна, преподаватель и Файзрахманова Лилия Фаильевна, преподаватель – члены Комиссии;
1.2. Положение о комиссии по противодействию коррупции (приложение №1)
2.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
И.о.директора

                           Э.Р.Шаехянова